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“ELECTRONIC TRADE 2” CODICE IMPIANTO GSE 134503 

   Indirizzo : Via E. Fermi 6 Acquaviva Picena     
Tariffa incentivante GSE 0,403 euro/kWh 
Potenza installata 18,9 kW 
Rendimento medio annuo  1250 kWh/kWp 
Calo produttività annuo 1,00%   
Produttività annua 23625 kWh 
Valore energia ceduta 0,11 euro/kWh 
Costo locazione annuo  € 0,00 euro/anno 
Costo installazione al kw € 0,00 euro/kWp 
Costo manutenzione ordinaria annua -€ 2.400,00 euro/anno 
Costo manutenzione straordinaria (sostituzione inverter)  -€ 6.000,00 euro/5 anni 
Riduzione emissioni co2 10,584 ton 
Ricavi annui  GSE 9520,875 euro 
Aliquota ires 24%   

Anno Investimento 
iniziale e flusso 

incentivi

Costi annui per  
gestione

Incassi annui al 
lordo delle 
spese di 
gestione

Ammortamento Flussi di cassa Flussi di cassa 
attualizzati

Flussi di cassa 
attualizzati totali

Pay-back Valore Attuale 
Netto

0 € 0,00 -€                -€                     -€                0,00 € 0,00

1 -€ 3.300,00 9.357,66€        -€                  4.603,82€        4.322,84€            4.322,84€        € 4.059,00

2 3.326,40-€        9.264,08€        -€                  4.512,64€        3.978,61€            8.301,45€        € 7.794,79

3 3.353,01-€        9.171,44€        -€                  4.422,01€        3.660,76€            11.962,20€      € 11.232,12

4 3.379,84-€        9.079,73€        -€                  4.331,92€        3.367,30€            15.329,50€      € 14.393,90

5 3.406,87-€        8.988,93€        -€                  4.242,36€        3.096,42€            18.425,92€      € 17.301,34

6 3.434,13-€        8.899,04€        -€                  4.153,33€        2.846,42€            21.272,34€      € 19.974,03

7 3.461,60-€        8.810,05€        -€                  4.064,82€        2.615,74€            23.888,08€      € 22.430,12

8 3.489,29-€        8.721,95€        -€                  3.976,82€        2.402,92€            26.291,00€      € 24.686,38

9 3.517,21-€        8.634,73€        -€                  3.889,32€        2.206,62€            28.497,62€      € 26.758,32

10 3.545,35-€        8.548,38€        -€                  3.802,31€        2.025,59€            30.523,20€      € 28.660,29

11 3.573,71-€        8.462,90€        -€                  3.715,78€        1.858,68€            32.381,89€      € 30.405,53

12 3.602,30-€        8.378,27€        -€                  3.629,74€        1.704,83€            34.086,71€      € 32.006,30

13 3.631,12-€        8.294,49€        -€                  3.544,16€        1.563,03€            35.649,75€      € 33.473,94
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Tasso inflazione  1,00%   
Tasso inflazione costi energetici e tariffa gse 0,00%   
Tasso di attualizzazione  6,50%   

 

 

 

 

 

Anno Investimento 
iniziale e flusso 

incentivi

Costi annui per  
gestione

Incassi annui al 
lordo delle 
spese di 
gestione

Ammortamento Flussi di cassa Flussi di cassa 
attualizzati

Flussi di cassa 
attualizzati totali

Pay-back Valore Attuale 
Netto

0 € 0,00 -€                -€                     -€                0,00 € 0,00

1 -€ 2.400,00 9.520,88€        -€                  5.411,87€        5.081,56€            5.081,56€        € 4.771,42

2 2.424,00-€        9.425,67€        -€                  5.321,27€        4.691,54€            9.773,11€        € 9.176,63

3 2.448,24-€        9.331,41€        -€                  5.231,21€        4.330,65€            14.103,76€      € 13.242,97

4 2.472,72-€        9.238,10€        -€                  5.141,68€        3.996,75€            18.100,51€      € 16.995,78

5 8.643,62-€        9.145,71€        -€                  381,59€           278,51€               18.379,02€      € 17.257,30

6 2.522,42-€        9.054,26€        -€                  4.964,19€        3.402,13€            21.781,15€      € 20.451,79

7 2.547,65-€        8.963,71€        -€                  4.876,21€        3.137,87€            24.919,03€      € 23.398,15

8 2.573,12-€        8.874,08€        -€                  4.788,72€        2.893,50€            27.812,52€      € 26.115,04

9 2.598,86-€        8.785,34€        -€                  4.701,73€        2.667,54€            30.480,06€      € 28.619,78

10 8.962,11-€        8.697,48€        -€                  201,12-€           107,14-€               30.372,92€      € 28.519,17

11 2.651,09-€        8.610,51€        -€                  4.529,16€        2.265,54€            32.638,46€      € 30.646,44

12 2.677,60-€        8.524,40€        -€                  4.443,57€        2.087,07€            34.725,53€      € 32.606,13

13 2.704,38-€        8.439,16€        -€                  4.358,43€        1.922,14€            36.647,67€      € 34.410,96
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